



Ciechanów, 17.01.2014 r.

Or. 272.1.2.2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na usługę:
„Wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu "eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim"”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na usługę:

„Wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu "eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim"”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907), w związku z wpływieniem dnia 16 stycznia 2014 r. do Zamawiającego - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie usługi polegającej na wykonaniu i dostawie gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu "eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim", Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane dnia 16 stycznia 2014 r. przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

Torby papierowe – czy gramatura papieru na torby może mieć 200 gram – standardowo do tego rozmiaru toreb stosuje gramaturę 170 i 200 gram.

Odpowiedź:

Nie, torby reklamowe, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 1, mają mieć gramaturę 300 gram.

Pytanie 2:

Czy nadruk na torbach granatowych poliestrowych drewnianymi rączkami ma być w 1 kolorze?

Odpowiedź:

Nadruk na torbach reklamowych, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 2, ma być wykonany w kolorze białym.

Pytanie 3:

Czas realizacji pendrivów to 3 tygodnie, od 24 stycznia do 8 lutego są w Chinach święta, więc wszystkie realizacje rozpoczną się po 8 lutego. Jeśli umowa podpisana była by przed 08.02.2014, nie starczy 21 dni na realizację, czy w takim przypadku termin dostawy pamięci może być przedłużony i nie zostaną naliczone kary za spóźnienie?

Odpowiedź:

Termin realizacji całego zamówienia wynosi 21 dni i nie zostanie przedłużony.

Pytanie 4:

Czy grawer na długopisach może być z 2 stron, z 1 strony może się nie zmieścić.

Odpowiedź:

Grawer na długopisach, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 6, może być z dwóch stron. W takim wypadku z jednej strony ma być grawer z logo Unii Europejskiej z podpisem „Unia Europejska. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego”, herbem powiatu ciechanowskiego, logo Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka zaś z drugiej strony napis "www.eintegracja.ciechanow.powiat.pl".

Pytanie 5:

Zestawy karteczek samoprzylepnych – o podanych wymiarach w twardej etui występują karteczki w następujących proporcjach: po 1 stronie na całości karteczki w ilości 100 karteczek z drugiej strony połowa to 5 x po 25 szt. karteczek do markowania i 25 szt. karteczek samoprzylepnych. Jeśli ma być 5 x po 25 karteczek do markowania, to 50 szt. mniejszych karteczek było by grubsze i notes po zamknięciu miałby szparę. Okładka jest biała, więc nadruk musiałby być czarny lub inny w 1 kolorze. Czy dopuszcza się karteczki 100 szt. duże, 25 mniejsze i 5x25 do markowania i białe etui?

Odpowiedź:

Zestawy karteczek samoprzylepnych, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 8, mają się składać się z 2 bloków w dwóch wymiarach (jeden co najmniej 50 kartek do notatek zaś drugi co najmniej 25 kartek do notatek) i karteczek do markowania, po co najmniej 25 sztuk w co najmniej 5 kolorach – zestaw umieszczony w twardej etui o wymiarach co najmniej 7 x 7 x 1 cm, z nadrukiem w jednym kolorze.

Pytanie 6:

Czy koszulki mają być pakowane w indywidualne woreczki?

Odpowiedź:

Koszulki, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 10, ma być indywidualnie pakowane w foliowe woreczki.

Pytanie 7:

Czy na kubkach nadruk w pełnym kolorze czy w 1 kolorze?

Odpowiedź:

Nadruk na kubkach ceramicznych, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 15, ma być wykonany w 4 kolorach: niebieskim, żółtym, czerwonym i białym.

Pytanie 8:

3000 szt. notesów z nadrukiem na kartkach po 1 stronie – czy nadruk 1 kolor czy pełen kolor? Czy kartki mają mieć format A5, czy nieco mniejszy, żeby wewnątrz okładki umieścić długopis, czy długopis ma dołączony w inny sposób? Jeśli inaczej ma być dołączony to w jaki sposób?

Odpowiedź:

Okładka notesów, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 16, ma być jednostronna. Kartki w środku mają być w formacie A5 zaś nadruk ma być wykonany w 4 kolorach: niebieskim, żółtym, czerwonym i białym. Długopisy mogą być dołączone do notesów luzem.


STAROSTA
Sławomir Szrawski